
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.034.2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 3, art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

przy: 

- ul. Sienkiewicza (boisko), zlokalizowane na działce stanowiącej własność Miasta Radlin, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 2657/99, 

- ul. Mielęckiego (parking), zlokalizowane na działce stanowiącej własność Miasta Radlin, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 2253/114. 

§ 2. Uchwala się zasady określające prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radlin. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3823



Załącznik do uchwały Nr S.0007.034.2022 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

ZASADY  OKREŚLAJĄCE  PROWADZENIE HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW 

I ICH DOMOWNIKÓW NA WYZNACZONYM MIEJSCU. 

§ 1. Postanowienie ogóle 

1. Zasady określające prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach w Radlinie: 

- przy ul. Sienkiewicza (boisko), zlokalizowane na działce stanowiącej własność Miasta Radlin, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 2657/99, 

- przy ul. Mielęckiego (parking), zlokalizowane na działce stanowiącej własność Miasta Radlin, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 2253/114, 

oraz zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników, zgodnie z ustawą z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handle przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2290), na miejscach wyznaczonych. 

2. Wyznaczone miejsca przeznaczone są do prowadzenia handlu straganowego, obnośnego i obwoźnego. 

3. Ustala się, iż prowadzenie handlu będzie odbywało się nieodpłatnie. 

4. Na terenie wyznaczonych miejsc zabrania się: 

- handlu poza miejscami do tego celu wyznaczonymi, a w szczególności w znajdujących się na terenie 

targowiska ciągach komunikacyjnych, chodnikach, przejściach i w sposób utrudniający ruch, 

- wjeżdżania i parkowania pojazdów na terenie targowiska, poza miejscem przeznaczonym do handlu 

obwoźnego, za wyjątkiem czasu przeznaczonego na załadunek i wyładunek towaru, 

- wjazdu na teren targowiska pojazdów o masie całkowitej powyżej 3,5 tony, za wyjątkiem pojazdów 

należących do dostawców towarów, na potrzeby sprzedających na terenie targowiska. 

5. Osoby prowadzące handel na wyznaczonych miejscach zobowiązane są do: 

- przestrzegania niniejszych zasad, 

- zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca w trakcie sprzedaży, 

- uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu i zgromadzenia odpadów w wyznaczonym do 

tego celu miejscu. 

§ 2. Organizacja wyznaczonych miejsc. 

1. Wyznaczone miejsca czynne są w: 

- piątki w godzinach 7.00-14.00, 

- soboty w godzinach 7.00-12.00. 

2. Uprawnionymi do handlu w piątki i soboty są wyłącznie: 

- rolnicy – w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

- domownicy – w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3823



4. Uprawnieni do prowadzenia handlu na wyznaczonym miejscu, zobowiązani są do posiadania przy sobie 

dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz dokumentów potwierdzających spełnienie warunku posiadania 

uprawnienia, wskazanego w ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3823


		2022-06-03T13:06:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




